
Overzicht opbrengst per retributiesoort
2026-2031

Journaalvolgnummers: 19038

Gemeente Willebroek (0207.501.113) OCMW Willebroek (0212.184.035)

Pastorijstraat 1, 2830 Willebroek Pastorijstraat  1, 2830 Willebroek

Algemeen directeur: Dirk Blommaert Financieel directeur: Guy De Maeseneer

Code ARK  Retributie 2026 2027 2028 2029 2030

 70000 Identiteitsbewijzen, verblijfsdocumenten, paspoorten,
trouwboekjes, uittreksels

362.990 368.435 373.961 379.571 385.265

 70002 Conformiteitsattesten 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

 70003 Vastgoedinformatie 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000

 70004 Retributies voor andere stukken 100 100 100 100 100

 70012 Retributies voor andere werken voor derden 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

 70021 Graftekens 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500

 70022 Ontgraving 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000

 70023 Andere retributies inzake begraafplaatsen en lijkbezorging 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

 70031 Zakken, klevers, recipiënten 3.500 3.500 3.500 3.500 3.500

 70040 Vergunningen 22.500 22.000 20.200 18.850 17.000

 70041 Bestuurderspassen 375 300 500 300 750

 70050 Plaatsrecht markten 47.050 47.050 44.600 44.600 42.600

 70051 Plaatsrecht kermissen 11.700 11.700 11.700 11.700 11.700

 70055 Terrassen, tafels, stoelen 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

 70056 Inname openbaar domein voor werken 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000

 70058 Parkeervergoedingen 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000

 70061 Ontlening van materiaal 6.120 6.212 6.305 6.400 6.496
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Code ARK  Retributie 2026 2027 2028 2029 2030

 70062 Andere retributies inzake gebruik van openbaar domein
en publieke middelen

61.465 61.465 61.235 61.235 60.835

 70081 Bibliotheekdiensten 33.050 33.408 33.771 34.140 34.514

 70082 Andere retributies inzake toerisme en cultuur 500 508 515 523 531

 70090 Andere retributies 25 25 25 25 25

Code ARK  Retributie 2031

 70000 Identiteitsbewijzen, verblijfsdocumenten, paspoorten,
trouwboekjes, uittreksels

391.044

 70002 Conformiteitsattesten 8.000

 70003 Vastgoedinformatie 90.000

 70004 Retributies voor andere stukken 100

 70012 Retributies voor andere werken voor derden 5.000

 70021 Graftekens 3.500

 70022 Ontgraving 3.000

 70023 Andere retributies inzake begraafplaatsen en lijkbezorging 50.000

 70031 Zakken, klevers, recipiënten 3.500

 70040 Vergunningen 17.000

 70041 Bestuurderspassen 500

 70050 Plaatsrecht markten 42.600

 70051 Plaatsrecht kermissen 11.700

 70055 Terrassen, tafels, stoelen 10.000

 70056 Inname openbaar domein voor werken 120.000

 70058 Parkeervergoedingen 200.000

 70061 Ontlening van materiaal 6.593

MEERJARENPLAN ORIGINEEL BEGINKREDIET 2026 : Overzicht opbrengst per retributiesoort 2026-2031

Gemeente Willebroek en OCMW Willebroek (0207.501.113 / 0212.184.035) 2 / 3



Code ARK  Retributie 2031

 70062 Andere retributies inzake gebruik van openbaar domein
en publieke middelen

60.835

 70081 Bibliotheekdiensten 34.893

 70082 Andere retributies inzake toerisme en cultuur 539

 70090 Andere retributies 25
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